
ZARZĄDZENIE NR 329/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli i obiegu dowodów księgowych w Urzędzie 
Miasta Kielce. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 i 645) w związku z § 44 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 grudnia 2011 r., zmienionego zarządzeniami nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r.,  nr 
77/2013 z dnia 25 marca 2013r. oraz nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r. zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. 
W załączniku do zarządzenia Nr 317/2012 z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie kontroli 

i obiegu dowodów księgowych w Urzędzie Miasta Kielce, zmienionym zarządzeniem 
nr 231/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r.: 

1) w § 39  pkt 50 wyrazy „ Wydział Środowiska i Usług Komunalnych” zastępuje się 
wyrazami „ Wydział Środowiska” , 

2) w rozdziale VII w karcie 61 wyrazy „ Wydział Środowiska i Usług Komunalnych ” 
zastępuje się wyrazami „ Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi ”. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu; 

Środowiska;  Zarządzania Usługami Komunalnymi. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2F136E38-B630-4942-8A98-E0CDC01FA4C5. Przyjety




